1

[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

________________

№ ______

г. Биробиджан
О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район», утверждённого решением Собрания депутатов от 19.04.2013 № 28
С целью приведения реестра муниципального имущества в соответствие с принятыми нормативными актами администрации муниципального района об  имуществе, на основании Устава  муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» следующие изменения:
1.1  «РАЗДЕЛ 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе
Перечень № 1 недвижимого имущества, закреплённого за муниципальными органами власти и муниципальными учреждениями

- в строках 29, 30, 32 вместо слова «МКОУ» записать слово  «МБОУ», далее по тексту.

Перечень № 2 недвижимого имущества казны

- в строке 13 вместо слов «КФХ Курганский А.И., договор аренды от 02.11.2010 № 22» записать  слова «Не обременено»;
- в строке 22 вместо цифр «422 400» записать цифры «516 179» ;

- в строке «ИТОГО:» вместо цифр «580 229 079,15» записать цифры « 580 322 858,15».

1.2 «Раздел 2. Перечень № 2 движимого имущества казны                             (оборудование и транспорт)
-  строку 55 исключить;

- в строке  «ИТОГО:» вместо цифры «3 379 657» записать цифры   «3 364 957»; вместо цифры «2 671 760,55» записать цифры «2 657 060,55».

1.3 Раздел 3. Перечень органов власти района, учреждений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район»
- в строке 6 вместо слова «казённое» записать слово « бюджетное».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по аграрным вопросам, муниципальной собственности и вопросам жилищно-коммунального хозяйства.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
А.В. Филиппов